АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2022 года № 696-н
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 19.09.2016 № 534-н
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в соответствии с постановлениями Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» и от 27.10.2022 № 659 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 19.09.2016 № 534-н «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2017-2023 годы» (далее – изменения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1 и 2 изменений.
3. Пункты 1 и 2 изменений вступают в силу с 1 января 2023 года,
но не ранее дня официального опубликования настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Утверждены
постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 10 ноября 2022 года № 696-н
Изменения

которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» 19.09.2016 № 534-н
1. В наименовании и пункте 1 слова «на 2017-2023 годы» исключить.

2. В муниципальной программе, утвержденной указанным постановлением:

1) в наименовании, по тексту муниципальной программы
и в приложении к ней слова «на 2017-2023 годы» исключить;
2) в паспорте муниципальной программы в строке «Наименование Программы» слова «на 2017-2023 гг.» исключить.